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HPE Premier Flex LC/LC Multi-
mode OM4 5m Fiber Cable

Cena brutto 137,61 zł

Cena netto 111,87 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1731728

Kod producenta QK734A

Kod EAN 4948382822109

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 5m Fiber Cable
Opis: HPE Premier Flex - Kabel sieciowy - LC wielomodowy (M) do LC

wielomodowy (M) - 5 m - światłowód - OM4 - dla HPE SN3600B
32, SN6610C 32, SN6710C 64, SN6720C 64, SN6750,
SN8500C/SN8700C 48, SN8700C 64

EAN: 4948382822109
Reklamacje: 12 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel sieciowy - OM4
Technologia: Światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Długość: 5 m
 Złącza
Złącze: 2 x LC wielomodowy - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x LC wielomodowy - męski
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Brocade 16Gb/12 SAN Switch Module for HPE Synergy,

16Gb/24 Fibre Channel SAN Switch Module for HPE Synergy,
16Gb/24 SAN Switch Module Power Pack+ for HPE Synergy
HPE 3600-24 v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 SI,
3600-24-SFP v2 EI, 3600-48-PoE+ v2 SI, 8/24 Base (16) Full
Fabric Ports Enabled SAN, 8/8 Base (0) e-port SAN, SN3600B
32Gb 24/8 8-port 16Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6000B, SN6610C 32Gb 32/24 32Gb Short Wave
SFP+ Fibre Channel Switch, SN6610C 32Gb 32/24 32Gb Short
Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch, SN6710C 64Gb 24/8
32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6710C 64Gb
24/8 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch,
SN6710C 64Gb 24/8 64Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6710C 64Gb 24/8 64Gb Short Wave SFP+ Fibre
Channel v2 Switch, SN6710C 64Gb 24/8 Fibre Channel Switch,
SN6720C 64Gb 48/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6720C 64Gb 48/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre
Channel v2 Switch, SN6720C 64Gb 48/24 64Gb Short Wave
SFP+ Fibre Channel Switch, SN6720C 64Gb 48/24 64Gb Short
Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch, SN6720C 64Gb 48/24
Fibre Channel Switch, SN6750B, SN6750B Port Side Intake,
SN8500C/SN8700C 48-port 32Gb Fibre Channel Director
Module, SN8700C 64Gb 48-port 32Gb SFP+ Fibre Channel
Director Module, SN8700C 64Gb 48-port Fibre Channel Director
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Module
HPE StoreFabric SN3600B, SN3600B Power Pack+, SN4000B
Power Pack+ SAN Extension Switch, SN6500B Power Pack+,
SN6600B 32Gb 48/24, SN6600B 32Gb 48/24 Power Pack+,
SN6600B 32Gb 48/48, SN6600B 32Gb 48/48 Power Pack+
Fibre Channel Switch, SN6610C, SN6620C 24-port 32Gb SFP+
Fibre Channel Switch, SN6650B, SN6650B Power PAck,
SN8600B 4-slot Power Pack+ Director Switch
HPE Aruba 2920-24G, 2920-24G-PoE+, 2920-48G, 2920-48G-
PoE+, 2930F 24G 4SFP, 2930F 24G 4SFP+, 2930F 24G PoE+
4SFP, 2930F 24G PoE+ 4SFP+, 2930F 48G 4SFP, 2930F 48G
4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP, 2930F 48G PoE+ 4SFP+,
2930M 24 Smart Rate POE+ 1-Slot, 5406 zl

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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